
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE 
 

Edital nº. 003/2024 -PPGSBio/AlunoEspecial  

Boa Vista-RR, 20 de março de 2024. 

 

 

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE – PPGSBio, no uso de suas 

atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Tornar pública a lista com a homologação preliminar das inscrições do EDITAL Nº 

001/2024 – PPGSBio/AlunoEspecial, conforme abaixo: 

Número de 

inscrição 

CPF Situação Motivo 

6101 508.637.972-53 Indeferido Letras a) e d) do item 7 do EDITAL Nº 001/2024 – 

PPGSBio/AlunoEspecial 

6162 099.406.656-28 Deferido - 

6163 032.081.811-08 Deferido - 

6146 033.902.612-06 Indeferido Letra d) do item 7 do EDITAL Nº 001/2024 – 

PPGSBio/AlunoEspecial. 

Os candidatos poderão interpor recurso em face do resultado divulgado via 

https://antigo.ufrr.br/ppgsbio/ em arquivo único em formato PDF, utilizando o ANEXO 

V do edital. Não serão aceitos recursos fora do prazo ou fora do formato PDF.  

Prazo para recurso: 21/03/2024 a 22/03/2024. 

Divulgação dos resultados dos recursos: 23/03/2024. 

Comissão de Seleção. 


